12 (Doce) Subdirector Técnico 0150 18
3 (Tres) Asesor 1020 10
5 (Cinco) Asesor 1020 9
1 (Uno) Asesor 1020 8
7 (Siete) Asesor 1020 7
3 (Tres) Asesor 1020 1
1 (Uno) Jefe De Oficina Asesora de Planeación 1045 16

1 (Uno) Jefe De Oficina Asesora de Jurídica 1045 16
524 (Quinientos Veinticuatro) Inspector de Trabajo y Seguridad Social 2003 12
1 (Uno) Profesional Especializado 2028 21
34 (Treinta y cuatro Profesional Especializado 2028 20
10 (Diez) Profesional Especializado 2028 19
43 (Cuarenta y tres) Profesional Especializado 2028 18
25 (Veinticinco) Profesional Especializado 2028 17

[...]

25 (Veinticinco) Técnico Administrativo 3124 12
12 (Doce) Auxiliar Administrativo 4044 18
9 (Nueve) Auxiliar Administrativo 4044 17
22 (Veintidós) Auxiliar Administrativo 4044 15
91 (Noventa y Uno) Auxiliar Administrativo 4044 14
52 (Cincuenta y dos) Auxiliar Administrativo 4044 13
172 (Ciento setenta y dos) Auxiliar Administrativo 4044 11
8 (Ocho) Conductor Mecánico 4103 15
2 (Dos) Conductor Mecánico 4103 13
10 (Diez) Secretario Ejecutivo 4210 21
17(Diecisiete) Secretario Ejecutivo 4210 19

ARTÍCULO 2°. El Ministro del Trabajo, mediante Resolución, incorporará los empleados públicos que del Ministerio de la Protección Social